[image: Obsah obrázku text

Popis byl vytvořen automaticky]





[image: Obsah obrázku obraz, pták, umění, kreslené

Popis byl vytvořen automaticky]
100. AUKCE
INTERNETOVÁ
VÝTVARNÉ UMĚNÍ A STAROŽITNOSTI
Sobota 1.7. 2023 od 17 hodin
Internetový portál LiveBid.cz

Aukční podmínky – internetová aukce
Aukční síň Antik Mašek 
PhDr.Stanislav Mašek
Lidická 591/47, 360 20 Karlovy Vary
IČ: 10051554, DIČ: CZ530115230
Bankovní spojené: 56246341/0100, Komerční banka a.s., pobočka Karlovy Vary
tel. 602853757
www.antikmasek.cz
e-mail:masek.antik@gmail.com
Účastníci aukce
Účastník internetové aukce se zaregistruje na portálu LiveBid.cz. Aukční síň  Antik Mašek možnost dražit v jejích aukcích schvaluje za předpokladu, že k odmítnutí nemá důvod. Aukční podmínky jsou pro všechny účastníky závazné a každý z nich se zavazuje k jejich dodržování. Aukce se řídí mezinárodními zvyklostmi v oblasti obchodu s uměním a starožitnostmi a právními normami České republiky. Účastníkem aukce může být právnická osoba nebo fyzická osoba starší osmnácti let.
Průběh internetové aukce
Katalog je uveřejněn na www.LiveBid.cz, s popiskami a vyvolávacími cenami. Tištěný katalog není vydáván. Dražba se koná v případě, že účastník činí příhozy. Dražitel může před samotnou aukcí zadávat limit (nejvyšší nabídku). Limit je možné v průběhu aukce navyšovat. Pro aukční nabídky je uvedena lhůta, po jejímž uplynutí nelze nabídky akceptovat. Účastník nemůže odvolat svoji nabídku.  Dojde-li k příhozu na položku v čase kratším než 20 vteřin před ukončením aukce, posune se automaticky čas ukončení aukce o 20 vteřin. Aukční síň si vyhrazuje právo změnit nebo zrušit aukci konkrétní položky. Aukční síň neručí za případné potíže s připojením k internetu na straně dražitele.
Příhozy jsou určeny takto:
Okamžitá dražební cena v Kč              příhoz v Kč
do 1.000………………………………………….50 
1.000-10.000…………………………………100
10.000-20.000……………………………….500
20.000-50.000…………………………….1.000
50.000-100.000………………………….5.000
100.000-200.000………………………10.000
200.000-500.000………………………20.000
nad 500.000………………………………50.000
Předmět je prodán dražiteli, který učinil nejvyšší nabídku. Vydražiteli je účtován aukční poplatek ve výši 20% z dosažené ceny a připočítává se k ceně dosažené dražením.  Poplatek zahrnuje daň z přidané hodnoty. Vlastnické právo přechází na nového nabyvatele (vydražitele) okamžikem úplného zaplacení kupní ceny, která je složena z ceny dosažené vydražením a aukčního poplatku. Vydražitel je povinen uhradit kupní cenu do 10 dnů od ukončení internetové aukce na účet aukční síně nebo předmět osobně převzít a zaplatit v sídle aukční síně. V případě neuhrazení ve stanoveném termínu zruší aukční síň vydražení konkrétního předmětu a prohlásí aukci za zmařenou. Vydražiteli bude zrušena možnost účasti v dalších aukcích. V tomto případě může aukční síň vymáhat kupní cenu na náklady vydražitele. Způsob úhrady je možný pouze převodem na účet aukční síně nebo v hotovosti při převzetí.

Reklamace
Veškeré údaje o předmětech jsou výsledkem pečlivých šetření odborníků aukční síně. Přesto však nemůže být přesnost posudků zaručena. Všechny údaje týkající se autorství, původu, pravosti, data vzniku, stáří, provenience, stavu, vyvolávací ceny, vyjadřují pouze názor aukční síně. Účastník dražby má možnost sám se s předměty zařazenými do aukce seznámit a je výhradně na jeho uvážení, zda věc odpovídá popisu zveřejněném na internetu. Aukční síň neodpovídá za případné barevné odchylky fotografií uvedených na internetu. Při převzetí je vydražitel povinen dílo zkontrolovat a na případné odchylky od popisu předmětu upozornit. Na pozdější reklamace nemusí brát aukční síň zřetel. Na vyřízení reklamace má aukční síň 10 dnů. Případné skryté vady předmětu aukce musí být uplatněny ve lhůtě 12 měsíců od jeho převzetí.
Způsob předání
Vydražený předmět bude vydražiteli předán v galerii aukční síně na adrese Lidická 591/47, Karlovy Vary. Při převzetí je nutné prokázat svoji totožnost.  Předpokladem je uhrazení celé kupní ceny, tzn. včetně 20% aukčního poplatku. Předmět může být zaslán po předchozí dohodě na adresu vydražitele prostřednictvím České pošty, a.s. O možnosti zaslání rozhoduje aukční síň s ohledem na charakter předmětu. Částka za poštovné, balné a pojištění bude vydražiteli sdělena. Uhrazena bude předem převodem na účet aukční síně. Vydražitel si může objednat transport sám u některého z dopravců. Uskladnění vydražených předmětů je bezplatné po dobu 30 dnů ode dne vydražení. Poté bude vydražiteli účtováno skladné ve výši 1% z ceny každého předmětu
PhDr. Stanislav Mašek




1/  Džbán.
Keramika, červená hlína, výška 29 cm, okrové glazury, abstraktní dekor hnědými a cihlovými barvami, neznačeno, 19. stol., poškozeno.
500 Kč
2/  Tři cínové talíře.
Průměr 22,5 cm, dva značeny, kolem roku 1800.
500 Kč
3/  Tři cínové talíře.
Průměr 22,5 cm, značeny, kolem roku 1800.
500 Kč
4/  Džbán.
Z volné ruky točená keramika, bílá poleva, hnědou, černou a modrou barvou malovaný rostlinný motiv, výška 24 cm, neznačeno, kolem roku 1800, poškozeno.
500 Kč
5/  Džbán.
Z volné ruky točená keramika, bílá poleva, zelenou, modrou a hnědou barvou malovaný rostlinný dekor a nápis „Pozdrav ze Štěchovic“, výška 25 cm, neznačeno, počátek 19. stol., odštěpek.
300 Kč



6/  Džbán.
Z volné ruky točená keramika, bílá poleva, výška 27 cm, malovaný rostlinný dekor, zelené lístečky, modré kvítky, černé pruhy na oušku, neznačeno, konec 18. stol., poškozeno.
900 Kč
7/  Džbán.
Z volné ruky točená keramika, smetanová poleva, výška 24,5 cm, malovaný dekor, motiv kvítků, linek a vlnovek, neznačeno, konec 18. stol.
900 Kč
8/  Džbán s víkem.
Měď, výška 23,5 cm, neznačeno, 19. stol., lehce poškozeno.
900 Kč
9/  Džbán.
Z volné ruky točená keramika, smetanová poleva, výška 22,5 cm, malovaný květinový dekor, větší modrý květ, linky, neznačeno, kolem roku 1800, lehce poškozeno.
800 Kč
10/  Džbán.
Z volné ruky točená keramika, smetanová poleva, výška 23,5 cm, malovaný dekor, tři hnědé a dva modré kvítky, neznačeno, kolem roku 1800, lehce poškozeno.
800 Kč


11/  Džbán.
Z volné ruky točená keramika, smetanová poleva, výška 24,5 cm, malovaný dekor, větvička s lístky a modrými kvítky, kolem roku 1800, poškozeno.
800 Kč
12/  Džbánek.
Z volné ruky točená keramika, smetanová poleva, výška 16 cm, neznačeno, malovaný rostlinný dekor, pod hrdlem pásek z kosočtverců, na těle větvička s hnědými kvítky, neznačeno, kolem roku 1800.
300 Kč
13/  Dvě formy na bábovky.
Kruhová (průměr 23,5 cm), hrozen (26 x 12,5 cm), měď, uvnitř cínovaná, 19. stol.
900 Kč
14/  Dvě formy na bábovky.
Kruhová (průměr 26 cm), oválná (21 x 16,5 cm), měď, uvnitř cínovaná, 19. stol.
700 Kč
15/  Dvě formy na bábovky.
Oválná (21 x 15,5 cm), oválná (15,5 x 9,5 cm), měď, uvnitř cínovaná, 19. stol.
500 Kč



16/  Dvě formy na bábovky.
Kruhová (průměr 26,5 cm), kruhová se šikmými válečky (průměr 20 cm), měď, uvnitř cínovaná, 19. stol.
900 Kč
17/  Dvě formy na bábovky.
Kruhová (průměr 26 cm), kruhová (průměr 25 cm), měď, uvnitř cínovaná, 19. stol.
900 Kč
18/  Dvě formy na bábovky.
Kruhová (průměr 25 cm), oválná (25,5 x 18,5 cm), měď uvnitř cínovaná, 19. stol.
900 Kč
19/  Dvě formy na bábovky.
Kruhová (průměr 26,5 cm), oválná (14 x 9,5 cm), měď, uvnitř cínovaná, 19. stol.
700 Kč
20/  Dvě formy na bábovky.
Kruhová (průměr 23 cm, trojhranná - ryby (22 x 22 x 22 cm), měď, uvnitř cínovaná, 19. stol.
900 Kč
21/  Dvě formy na bábovky.
Kruhová (průměr 25 cm), oválná 28 x 17,5 cm, měď, uvnitř cínovaná, 19. stol.
700 Kč



22/  Dvě formy na bábovky.
Kruhová je opravovaná (průměr 25 cm), želva na nožkách (32 x 19 cm), měď, uvnitř cínovaná, 19. stol.
1.200 Kč
23/  Forma na bábovku.
Kruhová (průměr 28,5 cm), měď, uvnitř cínovaná, 19. stol.
500 Kč
24/  Hrnek a konvička.
Měď, výška 10 a 12 cm, 19. stol.
300 Kč
25/  Korbel.
Cín, výška 26 cm, neznačeno, na víčku vyryto zřejmě C : O, polovina 19. stol.
1.500 Kč
26/  Korbel.
Cín, výška 16,5 cm, na víčku nečitelný monogram, neznačeno, 19. stol.
800 Kč
27/  Konvička s pantovým víčkem.
Cín, výška 12 cm, neznačeno, 19. stol.
300 Kč
28/  Sada šesti formiček, F. A. S. Wien.
Měď, uvnitř cínovaná, výška 5 cm, značeno F. A. S. Wien, 19. stol., lehce poškozeny.
300 Kč


29/  Sada formiček.
Mušle (11 x 8 cm), rak (10 x 7 cm), pět kalíšků (výška 4 cm), měď, uvnitř cínovaná, 19. stol.
300 Kč
30/  Dvě formičky na máslo.
Vyřezávané dřevo, obdélníková s kytičkou (20,5 x 13 x 6,5 cm), kruhová (průměr 6 cm) neznačeno, 19. stol.
500 Kč
31/  Dvě formičky na máslo.
Vyřezávané dřevo, obdélníková s kytičkou větší (20,5 x 11,5 x 5,5 cm), obdélníková menší (15 x 9 x 4,5 cm), neznačeno, 19. stol.
500 Kč
32/  Dvě formičky na máslo.
Vyřezávané dřevo, obdélníková s kytičkou větší (21 x 12 x 5,5 cm), obdélníková menší (15 x 10 x 5 cm), neznačeno, 19. stol.
500 Kč
33/  Dvě formičky na máslo.
Vyřezávané dřevo, obdélníková s klásky (23 x 10,5 x 5 cm), kruhová (průměr 9,5 cm), neznačeno, červotočové dírky (neaktivní), 19. stol.
500 Kč




34/  Tři formičky na máslo.
Vyřezávané dřevo, obdélníkové, 15 x 9,9 x 5 cm, 15,5 x 8,5 x 4 cm, 20 x 11 x 4 cm, květinové motivy, neznačeno, 19. stol.
500 Kč
35/  Tři formičky na máslo.
Vyřezávané dřevo, obdélníkové, 19 x 11,5 x 6 cm, 19,5 x 12 x 5,5 cm, 17,5 x 10 x 5 cm, květinové motivy, neznačeno, 19. stol.
500 Kč
36/  Dvě formy na čokoládové figurky.
Vyřezávané dřevo, jedna forma má velikost 8 x 31,5 cm, novodobě adjustováno v rámu, celková velikost 13,5 x 66,5cm, 19. stol.
900 Kč
37/  Prachovnice.
Mosaz, rohovina vykládaná perletí, 26 x 11 cm, značka nezjištěna, 19. stol., poškozeno.
1.500 Kč
38/  Prachovnice.
Tepaná mosaz a měď, 20 x 14 cm, značka nezjištěna, 19. stol.
1.200 Kč
39/  Prachovnice.
Mosaz, rohovina, 25 x 11 cm, značka nezjištěna, 19. stol.
1.200 Kč

40/  Prachovnice.
Mosaz, rohovina, 15 x 8 cm, značka nezjištěna, 19. stol.
500 Kč
41/  Tři desertní talířky,
         Cristian FischerPirkenhammer.
Porcelán, průměr 20 cm, malovaný motiv růží, značeno CF, 1846-1853.
100 Kč
42/  KLEMM Walter (1883-1957): Běžící koně.
Litografie, papír se skvrnami, 18 x 21 cm, signováno tužkou, pasparta, sklo, oblepka.
100 Kč
43/  Dva desertní talířky, Carl Knoll Carlsbad.
Porcelán, průměr 20 cm, poglazurní dekorace kobaltem, značeno tlačenou značkou Carlsbad, kolem roku 1850, na okrajích odštěpky.
100 Kč
44/  NEURČENÝ AUTOR: Tulipány ve váze.
Barevný dřevoryt, papír, 21,5 x 16 cm, signováno tužkou F. Grunt, 1. pol. 20. stol., sklo, novodobý rám.
100 Kč
45/  THIEMANN Carl (1881-1966):
         Hradní brána s věží.
Barevný dřevoryt, papír, 36 x 28 cm, signováno a autorsky popsáno tužkou, datováno 1912, pasparta, sklo, rám.
1.500 Kč

46/  KLEMM Walter (1883-1957): Zajíci.
Kresba tužkou a akvarel, papír, 28 x 34 cm, signováno, pasparta, sklo, rám.
1.500 Kč
47/  KLEMM Walter (1883-1957): Orel.
Akvarel, papír, 30 x 37 cm, signováno, pasparta, sklo, rám.
1.500 Kč
48/  THIEMANN Carl (1881-1966):
         Zima v Dachau.
Barevný dřevořez, papír, 35 x 44 cm, signováno tužkou, na zadní straně tužkou název, razítka GU a Starožitnosti Karlovy Vary, pasparta, sklo, rám.
1.500 Kč
49/  THIEMANN Carl (1881-1966):
         Kamenný most v Bruggách.
Barevný dřevořez, papír, 39 x 44 cm, signováno a autorsky popsáno tužkou, na zadní straně razítka GU a Starožitnosti Karlovy Vary, pasparta, sklo, rám.
1.500 Kč
50/  THIEMANN Carl (1881-1966):
         Rothenburg ob der Tauber.
Barevný dřevořez, papír, 36 x 50 cm, signováno a autorsky popsáno tužkou, v desce datováno 1913, na zadní straně razítka GU a Starožitnosti Karlovy Vary, pasparta, sklo, rám.
1.500 Kč


51/  ANONYM: Horská krajina.
Olej, plátno, 55 x 93 cm, nesignováno, konec 19. stol., bez ozdobného rámu.
500 Kč
52/  THIEMANN Carl (1881-1966): Zima.
Barevný dřevořez, 40 x 30 cm, signováno a autorsky popsáno tužkou, na zadní straně razítka Stadt Museum Karlsbad, GU a Starožitnosti Karlovy Vary, pasparta, sklo, rám.
1.000 Kč
53/  THIEMANN Carl (1881-1966):
         Řeka s mostem.
Barevný dřevořez, 27 x 41 cm, signováno a autorsky popsáno tužkou, značeno v desce monogramem s datem 1914, pasparta, sklo, rám.
1.500 Kč
54/  ANONYM:
         Nábřežní promenáda v Bordeaux.
Lept kolorovaný akvarelem, papír, 28 x 40 cm, neznačeno, 2. pol. 18. stol., pasparta, sklo, novodobý rám.
1.000 Kč
55/  ANONYM: Přístav a náměstí v Bordeaux.
Lept kolorovaný akvarelem, papír, 30 x 40 cm, neznačeno, 2. pol. 18. stol., pasparta, sklo, novodobý rám. 
1.000 Kč 



56/  ANONYM: Pastevci.
Litografie, papír, 27 x 22 cm, neznačeno, datováno v kameni Roma 1860, pasparta, sklo, novodobý rám.
300 Kč
57/  Nástěnné hodiny.
Mosazný zdobený ciferník, 33,5 x 24 cm, tři závaží, 19. stol., funkčnost není zaručena.
5.000 Kč
58/  Obrazový rám.
Mořené dřevo, vnitřní rozměr 75 x 59 cm, sklo, tištěná reprodukce.
500 Kč
59/  Obrazový rám.
Mořené dřevo, vnitřní rozměr 59 x 75 cm, sklo, tištěná reprodukce.
500 Kč
60/  ANONYM: Horská krajina.
Olej, plátno, 60 x 96 cm, nesignováno, konec 19. stol., bez ozdobného rámu.
500 Kč
61/  Anonym: Dáma v červených šatech.
Olej, plátno, 74 x 60 cm, nesignováno, 18. stol., neodborně restaurováno, bez ozdobného rámu.
9.000 Kč



62/  Obrazový rám.
Bohatě vyřezávané lipové dřevo, vnitřní rozměr 67 x 54 cm, původní zlacení, drobná poškození, 18. stol.
6.000 Kč
63/  ANONYM: Sv. Anna samatřetí.
Vyřezávané dřevo, polychromie, výška 30 cm, 19. stol., poškozeno.
1.500 Kč
64/  ANONYM: Dvě okřídlené andílčí hlavičky.
Dřevěné plastiky, původní zlacení a polychromie, 12 x 28 cm, 18. stol.
3.000 Kč
65/  ANONYM:
         Hlava barokního andílka okřídlená.
Dřevěná plastika, původní zlacení a polychromie, 23 x 27 cm, 18. stol., poškozeno.
2.000 Kč
66/  ANONYM:
         Barokní konzolka s andělíčkem.
Dřevěná plastika, původní zlacení a polychromie, 34 x 27 x 23 cm, 18. stol.
5.000 Kč
67/  ANONYM: Panna Maria Svatohorská.
Dřevěná plastika, polychromie, výška 55 cm, 19. stol., poškozeno.
3.500 Kč



68/  ANONYM: Panna Maria Svatohorská.
Dřevěná plastika, polychromie, výška 43 cm, 19. stol., poškozena.
2.500 Kč
69/  ANONYM:  Panna Maria Svatohorská.
Dřevěná plastika, polychromie, výška 63,5 cm, 19. stol., poškozena.
3.500 Kč
70/  ANONYM:  Panna Maria Svatohorská.
Dřevěná plastika, polychromie, výška 43,5 cm, 19. stol.
3.500 Kč
71/  Křeslo.
Dřevěná konstrukce zdobená řezbou, mosazná kolečka, výška 100 cm, čalounění, polovina 19. stol., poškozeno.
100 Kč
72/  ANONYM: Sv. Florián.
Dřevěná plastika, výška 77 cm, 19. stol., značně poškozena.
5.000 Kč
73/  ANONYM: Panna Maria Lomecká.
Dřevěná plastika, výška 42 cm, 19. stol., dírky od červotoče, zjevně neaktivní, značně poškozeno.
2.000 Kč



74/  ANONYM: Jan Nepomucký.
Dřevěná plastika, výška 37 cm, 19. stol., značně poškozeno, nevhodně přelakováno.
500 Kč
75/  ANONYM:
         Alexander Fürst von Hohenlohe.
Podmalba na skle, 18,5 x 12 cm, 19. stol., původní rám.
500 Kč
76/  SIMONS Maria Elisabeth (Latour)
         (1750-1834): Contents.
Lept, papír, 33 x 24 cm, papír zastřižen až do okraje tiskové plochy, značeno v desce, na zadní straně razítka GU a Starožitnosti Karlovy Vary, volný list.
100 Kč
77/  AUDRAN Gérard (1640-1703): Le Combat.
Mědiryt, papír slepený ze dvou částí, 46 x 65 cm, značeno v desce, na zadní straně razítka GU a Starožitnosti Karlovy Vary, volný list poškozen.
1.500 Kč
78/  KUBIN Alfred (1877-1959): Liška.
Litografie, papír, 36 x 27,5 cm, signováno tužkou, na zadní straně razítka GU a Starožitnosti Karlovy Vary, volný list.
500 Kč



79/  NEURČENÝ AUTOR: Větrný mlýn.
Suchá jehla, papír lehce poškozen, 24 x 32 cm, signováno tužkou nečitelně,  20. – 30. léta 20. stol., volný list.
100 Kč
80/  MORGENSTERN Carl Ernest (1811-1893):
         Na pastvě.
Olej, plátno, 51 x 111 cm, signováno, datováno 1871, poškozený rám není původní, malba lehce poškozena.
10.000 Kč
81/  GUBA Rudolf (1884-1950):
         Lodě v přístavu.
Olej, plátno, 71 x 101 cm, signováno, datováno 1933, malba poškozena, původní rám.
15.000 Kč
82/  ANONYM: Panna Maria Bolestná.
Vyřezávané dřevo, výška 104 cm, značně poškozeno. Osvědčení NPÚ Plzeň.
3.000 Kč
83/  ANONYM: Socha biskupa.
Vyřezávané polychromované dřevo, výška 103 cm, 2. polovina 18. stol., značně poškozeno. Osvědčení k trvalému vývozu vydané Ministerstvem kultury ČR.
2.500 Kč



84/  ANONYM: Jan Nepomucký.
Kámen, asi pískovec, polychromie, výška 56 cm, konec 18. stol. nebo počátek 19. stol., poškozeno. Osvědčení k trvalému vývozu vydané Ministerstvem kultury ČR.
5.000 Kč
85/  Nástěnné hodiny.
Dřevěná schránka, výška 59 cm, dvě závaží, kolem roku 1900.
1.500 Kč
86/  Nástěnné hodiny velké.
Dřevěná schránka, výška 140 cm, stroj kyvadlový půlový, poškozeny, konec 19. stol., funkčnost není zaručena.
1.000 Kč
87/  Stolní lampa.
Mosaz, mléčné sklo, výška 58 cm, počátek 20. stol., bez přívodního kabelu.
100 Kč
88/  Zápisová kniha v kožené vazbě.
Rozměr pevných desek 30 x 25 cm, tlačená zlacená dekorace, zlatá ořízka, 796 číslovaných stran, jen několik se zápisy, konec 19. stol.
100 Kč
89/  Trinitas Dominicalis To gest:
         trogice nedělnj, anebo kázání troge…
Díl 1., 1741, 601 s., index., vazba v dezolátním stavu, jinak kompletní.
100 Kč
90/  Zápisová kniha „Livres Petschau“.
Kožená vazba, mosazné ozdoby, formát 30 x 24 cm, přezka nekompletní, několik listů se zápisy, první záznam z roku 1875.
100 Kč
91/  Zápisová kniha
         „Bello Leones Pace Columbe“.
Desky bohatě inkrustované mědí, bílým kovem, želvovinou, perletí, zlatá ořízka, rozměr 27,5 x 24 cm, několik stránek popsaných, kolem roku 1870, lehce poškozeno.
500 Kč
92/  MORAVEC Alois (1899-1987): Zimní cesta.
Dřevoryt kolorovaný akvarelem, 17 x 21 cm, signováno tužkou, pasparta, sklo, oblepka.
100 Kč
93/  BOTTSCHILD Samuel (1641-1706):
         Vlisses et Epeus Archidectus.
Mědiryt, papír, 25 x 47 cm, značeno v desce, papír podlepen kartonem, volný list.
300 Kč
94/  Plaketa I. přebor československých pilotů.
Pošumavský aeroklub Klatovy 18. - 19. září 1939. Jednostranný bronz, 6 x 9 cm, původní etue.
300 Kč


95/  PILEČEK Jindřich (1944-2002): Poutník.
Lept, papír, 10 x 9,5 cm, signováno tužkou, výtisk č.45/100, datováno 1978, volný list.
100 Kč
96/  SADELER Egidius (1570-1629):
         Lesní krajina.
Mědiryt, papír, 22 x 27,5 cm, značeno v desce, volný list.
300 Kč
97/  VÁCHAL Josef (1884-1969):
         Pekelný orchestr.
Barevný dřevoryt, papír, 15 x 12 cm, značeno v desce, signováno monogramem tužkou, volný list.
100 Kč
98/  KONŮPEK Jan (1883-1950): V mlýnici.
Lept, papír, 20 x 26 cm, signováno tužkou, datováno 1941, volný list.
100 Kč
99/  KONŮPEK Jan (1883-1950): Dialog.
Lept, papír, 35 x 24,5 cm, signováno tužkou, datováno 1942, volný list.
100 Kč
100/  SCHNEIDER Max (1902 v K. Varech):
           Sedící žena.
Kresba tužkou, papír, 34 x 20 cm, nesignováno, volný list.
100 Kč


101/  BRABCOVÁ Júlie (1950-2008):
           Pták nádherný.
Kresba tuší, ruční papír, 42 x 30 cm, signováno, volný list.
300 Kč
102/  NEURČENÝ AUTOR: Vysoký skalní břeh.
Litografie, papír, 24 x 32 cm, signováno a autorsky popsáno tužkou, 20. – 30. léta 20. stol., na zadní straně evidenční razítko GU Karlovy Vary, volný list.
100 Kč
103/  PÜDLICH Robert (1905-1962): Toaleta.
Litografie, papír, 25 x 15 cm, signováno tužkou, datováno 1942, na zadní straně evidenční razítko GU Karlovy Vary, volný list.
100 Kč
104/  NOVÁK Vladimír (*1947): Klečící.
Kresba tužkou, papír, 36 x 51 cm, signováno na zadní straně, datováno 1969, volný list.
300 Kč
105/  CHATRNÝ Ivan (1928-1983): Bez názvu II.
Serigrafie, karton, 39 x 29 cm, signováno tužkou, výtisk č.5/15, pasparta, sklo, rám. Publikováno ve výstavním katalogu, Louny 2013.
600 Kč




106/  CHATRNÝ Ivan (1928-1983): Bez názvu I.
Serigrafie, karton, 28 x 20 cm, signováno tužkou, výtisk č.5/15, pasparta, sklo, rám. Publikováno ve výstavním katalogu, Louny 2013.
600 Kč
107/  ANONYM: Františkovy Lázně.
Litografie, karton poškozen, 22 x 32 cm, neznačeno, 2. polovina 19. stol., volný list.
300 Kč
108/  KLEMM Walter (1883-1957): Orel.
Litografie, papír, 31 x 21 cm, signováno tužkou, pasparta, sklo, rám.
300 Kč
109/  RIDINGER Johann Elias (1698-1767):
           Jelen.
Mědiryt, papír, 35 x 41 cm, značeno v desce, pasparta, sklo, rám.
900 Kč
110/  TAGUOY Maurice (1878-1952):
           Hon na lišku.
Barevný lept s akvatintou, papír, 37 x 26 cm, značeno v desce, signováno tužkou, datováno 1910, pasparta, sklo, rám.
500 Kč
111/  RYBIČKA Josef (1817-1872): Elbogen.
Oceloryt, papír, 12 x 16,5 cm, značeno v desce, sklo, rám.
200 Kč
112/  HENNE Eberhad Siegfried (1759-1828):
           Amori Lethaeo.
Mědiryt, papír, 15 x 9 cm, značeno v desce, sklo, rám.
100 Kč
113/  RYBIČKA Josef (1817-1872): Praha.
Oceloryt, papír, 9 x 13 cm, značeno v desce, pasparta, sklo, oblepka.
200 Kč
114/  ANONYM: Panna Marie.
Dřevo, řezba, polychromie, výška 25 cm, 2. polovina 18. stol., poškozeno. Osvědčení k trvalému vývozu vydané Ministerstvem kultury ČR.
1.500 Kč
115/  ANONYM:
           Das Theater im Schlossgarten zu Töplitz.
Oceloryt kolorovaný akvarelem, papír, 10 x 12,5 cm, neznačeno, 1. pol. 19. stol., pasparta, sklo, rám.
300 Kč
116/  Institutiones canonicae Remigii
           Maschat. Novissimis Pontificum
Constitutionibus, Summariis omnium decretalium, correctionibus ex Posteriori jure et concilio Tridentino collectis, auctae, et illustratae ab Ubaldo Giraldi. Pars I-II. 2 Bände. Octavius Puccinelli, Rom, 1757.
500 Kč



117/  PECA Josef (1923-1982): Paní J. Šimková.
Kresba uhlem, papír, 100 x 40 cm, signováno, datováno 1973, autorský štítek Díla ČFVU s razítkem, sklo, rám.
500 Kč
118/  RONOVSKÝ František (1929-2006):
           Očekávání tajemného.
Barevná litografie, karton, 37 x 49 cm, signováno tužkou, výtisk č.108/150, pasparta, sklo, rám.
500 Kč
119/  ANONYM: Pastorále.
Olej, dřevěná deska, 20 x 28 cm, nesignováno, 1. polovina 19. stol., původní rám.
8.000 Kč
120/  ULRICH Hermann (19047-1961):
           Muž u vody.
Lept, papír, 9 x 12 cm, signováno tužkou, pasparta, sklo, rám.
100 Kč
121/  MARTIUS Lilli (1885-1976):
           Dramatická krajina.
Lept, papír, 22 x 29 cm, signováno tužkou, datováno 1918, výtisk č. 9/30, volný list.
300 Kč





122/  NEURČENÝ AUTOR: Rodina z Kalábrie.
Barevná tečkovací rytina, karton poškozen, 35 x 42 cm, značeno a popsáno v desce, kolem roku 1800, na zadní straně razítka GU a Starožitnosti Karlovy Vary, volný list.
300 Kč
123/  Křeslo.
Dřevěná konstrukce, opěradlo zdobené řezbou, výška 100 cm, čalounění není původní, 2. polovina 19. stol., jedna noha napadena červotočem, ale drží se.
500 Kč
124/  Křeslo.
Dřevěná konstrukce, oválné opěradlo bez ozdob, výška 95 cm, čalounění není původní, 2. polovina 19. stol., lehce poškozeno.
500 Kč
125/  Trojmístné sofa.
Dřevěná konstrukce, oválná opěradla, uprostřed řezaná ozdoba, délka 130 cm, výška 108 cm, hloubka 65 cm, čalounění není původní, 2. polovina 19. stol.
900 Kč
126/  Tři židle.
Vyřezávané a soustružené dřevo, výška 95 cm, manšestrové čalounění, 2. polovina 19. stol.
900 Kč

127/  VÁCHA Rudolf (1860-1939):
           Portrét muže s knírkem.
Pastel, papír, 40 x 28 cm, signováno, datováno 1902, pasparta, sklo, původní rám.
500 Kč
128/  NOVÁK Vladimír (*1947): Dvě postavy.
Litografie, papír lehce poškozen, 47 x 38 cm, signováno tužkou, datováno 1969, volný list.
500 Kč
129/  NOVÁK Vladimír (*1947):
           Pivovar na kopci.
Litografie, papír, 50 x 38 cm, signováno tužkou, datováno 1967, volný list.
100 Kč
130/  BURANT František (1924-2001): Artisté.
Suchá jehla, papír, 18,5 x 20 cm, signováno tužkou, datováno 1982, výtisk č.18/49, volný list.
300 Kč
131/  KULHÁNEK Oldřich (1940-2013):
           Oslavný dort pro Iva.
Barevný lept, karton, 10 x 5,5 cm, signováno tužkou, datováno 1978, pasparta, sklo, rám.
100 Kč
132/  KULHÁNEK Oldřich (1940-2013): Muž.
Barevná litografie, karton 16 x 8 cm, signováno tužkou, datováno 1986, pasparta, sklo, rám.
100 Kč
133/  KULHÁNEK Oldřich (1940-2013): Oslava.
Dvoubarevná litografie, karton, 12 x 7,5 cm, signováno tužkou, datováno 1977, pasparta, sklo, rám.
100 Kč
134/  ŠERÝCH Jaroslav (1928-2014):
           Radost až do rána.
Lept, papír, 25,5 x 19,5 cm, signováno tužkou, datováno 1957, výtisk č.51/100/2, pasparta, sklo, rám.
300 Kč
135/  KONŮPEK Jan (1883-1950):
           Vnitřek větrného mlýna na Skaličce.
Lept, papír, 21,5 x 33 cm, signováno tužkou, datováno 1941, volný list.
100 Kč
136/  HLOBIL Vilém (1904-1994): Mateřství.
Pastel, papír, 29 x 20 cm, nesignováno, volný list.
100 Kč
137/  HLOBIL Vilém (1904-1994):
           Odpočívající tanečnice.
Pastel, akvarel, papír, 29 x 20 cm, nesignováno, volný list.
100 Kč
138/  SALAJKA Jiří (1933-2008):
           Krasobruslení je vášeň.
Škrábaná kresba do tušového krytu, karton, 18 x 28 cm, signováno, datováno 1980, pasparta, sklo, rám.
100 Kč

139/  ANONYM: Třikrát Karlovy Vary.
Oceloryt, papír, dva listy 9 x 15 cm, jeden list 11,5 x 16 cm, polovina 19. stol., otisky pořízeny z původních desek ve 40. letech 20. stol., volné listy.
100 Kč
140/  KRATINA Radek (1928-2009):
           Černá kompozice.
Tisk, papír, 22 x 18 cm, signováno tužkou, volný list.
300 Kč
141/  ANTONOVÁ Alena (1930-2021):
           Tam včerejšek a zítřek žije.
Suchá jehla, karton, 34 x 24,5 cm, signováno tužkou, datováno 1982, výtisk č.80/100, volný list.
100 Kč
142/  BENEŠ Karel (1932-2021): Lidová balada.
Barevná litografie, karton, 23,5 x 27 cm, signováno tužkou, datováno 1982, výtisk č. 80/125, volný list.
100 Kč
143/  BENEŠOVÁ Daniela (*1929):
           Malířské zátiší.
Barevná litografie, karton, 28 x 22,5 cm, signováno tužkou, datováno 1981, výtisk č.80/120, volný list.
100 Kč
144/  BLÁHA Václav (*1949): Sprchoun.
Barevná litografie, karton, 42 x 29,5 cm, signováno tužkou, výtisk č.80/100, volný list.
100 Kč
145/  BORN Adolf (1930-2016)
           Pocta Emilu Fillovi.
Serigrafie, karton, 29,5 x 19,5 cm, signováno tužkou, výtisk č.80/100, volný list.
100 Kč
146/  DUSÍK Stano (*1946): Strach.
Lept s akvatintou, karton, 30,5 x 20,5 cm, signováno tužkou, datováno 1982, výtisk č.80/100, volný list.
100 Kč
147/  GROSS František (1909-1985): Strojek.
Serigrafie, karton, 30 x 22 cm, signováno tužkou, datováno 1981, výtisk č.82/100, volný list.
100 Kč
148/  HLOŽNÍK Vincent (1919-1997): Zápas.
Lept, karton, 24,5 x 16 cm, signováno tužkou, datováno 1970-1971, výtisk č.80/105, volný list.
100 Kč
149/  KIML Václav (1928-2001): Krajina.
Lept, karton, 14 x 10 cm, signováno tužkou, datováno 1981, výtisk č.80/100, volný list.
100 Kč
150/  KOMÁREK Vladimír (1928-2002):
           Lavička.
Barevný dřevoryt, karton, 27 x 18,5 cm, signováno tužkou, volný list.
100 Kč

151/  KRÁLÍK Jaroslav (1924-1999): Krajina.
Suchá jehla, papír, 28 x 20 cm, signováno tužkou, výtisk č.14/34, datováno 1982, volný list.
100 Kč
152/  KRATINA Radek (1928-1999):
           Geometrická kompozice.
Serigrafie, karton, 38 x 25 cm, signováno tužkou, datováno 1982, výtisk č.80/100, volný list.
100 Kč
153/  KUČEROVÁ Alena (*1935): Křižovatka.
Perforovaný plech, papír, 16,5 x 21 cm, signováno tužkou, datováno 1982, výtisk č.80/100, volný list.
100 Kč
154/  REYNEK Bohuslav (1892-1971):
           Oplakávání Krista.
Suchá jehla, karton, 23 x 15,5 cm, nesignováno, novotisk (dotisk) z původní desky pořízen v roce 1982, výtisk č.66/68, volný list.
100 Kč
155/  RITTSTEIN Michael (*1949):
           Jízda na křesle.
Barevná litografie, karton, 40 x 29 cm, signováno tužkou, datováno 1981, výtisk č.80/100, volný list. 
100 Kč



156/  SKLENÁŘ Zdeněk (1910-1986):
           Pocta Emilu Fillovi.
Lept, karton, 16,5 x 24,5 cm, signováno tužkou, datováno 1982, výtisk č.80/100, volný list.
100 Kč
157/  SUCHÁNEK Vladimír (1933-2021):
           Bílá kulička.
Barevná litografie, papír, 34 x 25 cm, signováno tužkou, výtisk č.80/100, volný list.
100 Kč
158/  FIŠÁREK Alois (1906-1980): Zátiší.
Kresba fixem, karton, 32 x 60 cm, signováno tužkou, pasparta.
100 Kč
159/  GROSS František (1909-1985):
           Sedm strojků.
Kolekce sedmi grafických listů, lept, papír, cca 30 x 25 cm, nesignováno, volné listy.
2.000 Kč
160/  FILLA Emil 1882-1953): Zátiší.
Lept, papír, 8,5 x 11,5 cm, nesignováno, dotisk (novotisk) pořídila z původní desky v roce 1982 žačka E.F. Alena Antonová, výtisk č. 164/200, volný list.
500 Kč




161/  FILLA Emil 1882-1953): Zátiší s dýmkou.
Lept, karton, 18 x 25 cm, značeno monogramem v desce, datováno 1931, nesignováno, dotisk (novotisk) pořídila z původní desky v roce 1982 žačka E.F. Alena Antonová, volný list.
500 Kč
162/  FILLA Emil 1882-1953): Zátiší.
Suchá jehla, karton, 14,5 x 19,5 cm, nesignováno, dotisk (novotisk) pořízený v roce 1992 z původní desky, volný list.
500 Kč
163/  KELLNER Šebestián (*1895): Dívčí akt.
Pastel, papír, 45 x 36 cm, signováno, sklo, rám.
500 Kč
164/  SPÁČIL Jan (1892-1982):
           Praha v roce 1914.
Tempera, karton, 48 x 37 cm, signováno, datováno 1914, pasparta, sklo, rám.
900 Kč
165/  POJER Stanislav (1931-2021):
           Děvče s vějířem.
Olej, sololit, 29 x 23 cm, signováno, na zadní straně autorský štítek s datací 1997, rám.
900 Kč




166/  Josef Váchal.
Vlastní epitaf Josefa Váchala z Nového kalendáře tolerancý na rok 1923 a text Jana Baleky, vyšlo k nedožitým pětaosmdesátinám Josefa Váchala, vydalo Nakladatelství Kruh v Hradci Králové, 1969, svazek obsahuje šest původních dřevorytů Josefa Váchala tištěných ze štočků sběratele ing. J. Olivy, volné listy v přebalu, formát 20 x 14,5 cm.
500 Kč
167/  MAHRLA Karel (1911-1981): Městečko.
Olej, plátno, 71 x 90 cm, signováno, datováno 1978, malba lehce poškozena, ozdobná lišta.
900 Kč
168/  GLASEROVÁ Ingrid (*1955):
           Pestrá příroda.
Barevný lept s akvatintou, papír, 64 x 49 cm, signováno tužkou, datováno 1991, pasparta, sklo, textilní oblepka.
1.500 Kč
169/  KLEINDIENST Zdeněk (1927-2012):
           Korida.
Tempera, karton, 41 x 59 cm, signováno monogramem, datováno 1985, pasparta, sklo, rám.
1.500 Kč
170/  HERITESOVÁ Zdeňka (1896-1975):
           Rybníček na návsi.
Olej, plátno, 46 x 60 cm, signováno, rám.
1.600 Kč
171/  BOUDA Cyril (1901-1984):
           Velká kytice ve váze.
Barevná litografie, karton, 47 x 38 cm, značeno monogramem v kameni, signováno tužkou, pasparta, sklo, rám.  
500 Kč
172/  SAMEC Jan (1917-1988): Slaměnky.
Olej, plátno, 64 x 40 cm, signováno, na zadní straně autorský štítek Díla ČFVU s razítkem, rám.
500 Kč
173/  BURANT František (1924-2001):
           Nahé artistky.
Suchá jehla, karton, 55 x 46 cm, signováno tužkou, datováno 1983, zkušební tisk č.1/2, volný list.
1.500 Kč
174/  KLIMOVIČOVÁ Marička (1927-1993):
           Velká variace II.
Kombinovaná hlubotisková grafická technika, karton, 58 x 50 cm, signováno tužkou, autorsky popsáno, výtisk č.1/15, volný list.
1.500 Kč
175/  BALŠÁN Václav (*1949):
           Figura před červenými pruhy.
Olej, plátno fixované na desce, 24,5 x 18 cm, signováno, rám.
500 Kč
176/  BALŠÁN Václav (*1949): Volič.
Olej, plátno fixované na desce, 24 x 18 cm, signováno, rám.
500 Kč
177/  BALŠÁN Václav (*1949): V čekárně.
Olej, plátno, 50 x 40 cm, signováno, rám.
1.000 Kč
178/  BALŠÁN Václav (*1949): Kameny.
Lept s akvatintou, papír, 18,5 x 24,5 cm, signováno tužkou, datováno 1990, výtisk č.1/20, pasparta, sklo, rám.  
700 Kč
179/  FAHRENBRUCH Wilhelm (1892-1956):
           Sadaři.
Lept, karton, 20,5 x 16,5 cm, značeno v desce, datováno 1928, pasparta, sklo, rám.  
100 Kč
180/  BURANT František (1924-2001):
           Figurální studie.
Suchá jehla, papír, 42,5 x 47 cm, signováno tužkou, datováno 1983, zkušební tisk č.4/4, volný list.
1.500 Kč
181/  Telefonní přístroj.
Kov, bakelit, výška 25 cm, rok 1926.
500 Kč
182/  Telefonní přístroj.
Kov, bakelit, výška 25 cm, 20. léta 20. stol.
500 Kč



183/  Telefonní přístroj.
Bakelit, výška 15 cm, konec 40. let 20. stol.
300 Kč
184/  Návrh na zřízení soustavy
           rybníků na Toužimsku, 1817.
Celkem 17 volných listů v deskách, vypracoval Johann Hájek z Pardubic, titulní list datován 1817, kresby tuší kolorované akvarelem, přiměřeně poškozeno, není kompletní, některé číslované listy chybí.
3.000 Kč
185/  Cínová mísa.
Průměr 25 cm, bohatá reliéfní dekorace, květinový motiv na dně, neznačeno, 18. stol.
300 Kč
186/  Dvě cínové mísy.
Průměr 23,5 a 25,5 cm, značeny, 18. stol.
500 Kč
187/  Dvě cínové mísy.
Průměr 23 cm, značeny, jedna datována 1764, druhá 1767.
500 Kč
188/  Cínový talíř 1820.
Průměr 21 cm, reliéfní rodový znak, datováno 1820, neznačeno.
300 Kč


189/  Cínový talíř 1786.
Průměr 21,5 cm, bohatě zdobený rytím, rodový znak, datováno 1786, monogram JK, neznačeno.
300 Kč
190/  Cínový talíř
Průměr 25,5 cm, reliéfní dekor s motivem ptáčků ve větvích, neznačeno, kolem roku 1900.
300 Kč
191/  Tři cínové talíře.
Průměr 22,5 cm, značeny, 1. polovina 19. stol.
500 Kč
192/  Klika klepadlo ke dveřím.
Mosaz, klepadlo 20 x 9 cm, klika má šířku 19 cm, 19. stol.
500 Kč
193/  Závěsná váha.
Kované železo, délka 102 cm, 19. stol., 6 závaží.
300 Kč
194/  Závěsná váha.
Kované železo, délka 98 cm, monogram výrobce WH, datováno 1833, 7 závaží.
300 Kč




195/  Dva cepy na mlácení obilí a lopatka.
Dřevo, délka 140, 126 a 98 cm, 19. stol.
100 Kč
196/  Sada tří forem na pečení.
Glazovaná keramika, průměry kruhových 26 a 30 cm, ryba 31 x 17 cm, kruhové jsou z 19. stol., ryba 20. stol.
500 Kč
197/  Sada tří forem na pečení.
Glazovaná keramika, průměry kruhových 25 a 24,5 cm, jedna značena Keramo, ta na nožičkách má rozměry 36 x 16 x 9 cm, 19. stol.
500 Kč
198/  Sada tří nádob.
Glazovaná keramika, výška 24, 21 a 17 cm, jedna značena Keramo Kožlany, kolem roku 1900.	
100 Kč
199/  Sada tří forem na pečení.
Glazovaná keramika, průměry kruhových 25 a 20 cm, pekáč 42 x 25 x 9 cm, 19. stol.
500 Kč
200/  Dvě formy na pečení.
Glazovaná keramika, kruhová má průměr 25,5 cm, obdélníková 34 x 23 x 4 cm, konec 19. stol.
300 Kč


201/  Krbový stojan.
Ručně kované železo, šířka 57 cm, výška 39 cm, hloubka 22 cm, kolem roku 1900.
500 Kč
202/  Dvě žehličky.
Výška 15 a 24 cm, železo, mosaz, dřevo, 19. stol.
100 Kč
203/  Tři žehličky.
Výška 19, 19 a 17 cm, železo, dřevo, 19. stol.
100 Kč
204/  Secesní stínidlo stropního svítidla.
Mléčné sklo, malovaný dekor, horní okraj 14 cm, spodní okraj 39 cm, kolem roku 1900.
500 Kč
205/  Secesní stínidlo stropního svítidla.
Mléčné sklo, malovaný dekor, horní okraj 12,5 cm, spodní okraj 35 cm, kolem roku 1900.
500 Kč
206/  Stínidlo k petrolejce.
Mléčné sklo, malovaný secesní dekor, horní okraj 11 cm, spodní okraj 18 cm, kolem roku 1900.
300 Kč



207/  Malířský stojan.
Vyřezávané dřevo, zlatěnka, výška 165 cm, chybí podpůrné kolíčky, lehce poškozeno, 19. stol.
1.200 Kč
208/  Dva visací zámky.
Železo, 15 x 10 cm, 13 x 8 cm, kolem roku 1800, klíče chybí.
500 Kč
209/  Dva visací zámky.
Železo, 12 x 8 cm, 13 x 8 cm, kolem roku 1800, klíče chybí.
500 Kč
210/  Visací zámek s klíčem.
Železo, 17 x 9 cm, kolem roku 1800.
500 Kč
211/  Váza, Moser.
Šedé sklo, hraněné fazety, výška 23 cm, výroční značka Moser leptaná tinkturou, 1957.
2.800 Kč
212/  Stojánek na cigarety, Moser.
Modré broušené sklo, výška 8 cm, oroplastika, leptaná značka Moser, 20. léta 20. stol.
900 Kč
213/  Vázička, Moser.
Žluté broušené sklo, výška 9,5 cm, neznačeno, polovina 20. stol.
900 Kč
214/  Váza.
Bezbarvé sklo, vtavené barevné prvky, výška 18 cm, bohatý brus, neznačeno.
1.100 Kč
215/  VÍZNER František (1936-2011): Váza.
Hutně tvarované sklo foukané do kovové formy, výška 33 cm, ÚUŘ Praha, sklárna Škrdlovice, model č. 7342, 1973.
3.500 Kč
216/  VÍZNER František (1936-2011): Váza.
Sklo bezbarvé se zeleným jádrem ovinuté vzduchovými bublinami, výška 17 cm, ÚUŘ Praha, sklárna Škrdlovice, model č. 6822, 1968.
2.200 Kč
217/  SVOBODA Jaroslav (*1938): Váza.
Sklo bezbarvé s modrými nálepy, výška 23,5 cm, ÚUŘ Praha, sklárna Škrdlovice, model č. 7302, 1973.
1.600 Kč
218/  MALIVÁNEK Karel (*1968): Váza.
Sklo hranované, matované, výška 31 cm, signováno a datováno autorem, ateliér autora, 2001.
3.200 Kč
219/  KLEIN Vladimír (*1950):
           Váza ze souboru Creed.
Sklo hutně tvarované s bublinkami, výška 30 cm, Crystalex Nový Bor pro značku Libera, 2002.
2.500 Kč
220/  ANONYM: Jehlan.
Sklo bezbarvé a kobaltové se zatavenými bublinkami, hranované, leštěné, výška 28 cm, sklárna Beránek Škrdlovice, 2004.
2.100 Kč
221/  HORA Petr (*1949): Váza.
Sklo foukané do formy, barevně dekorováno, výška 27 cm, ÚUŘ Praha, sklárna Škrdlovice, 1985.
2.200 Kč
222/  SMUTNÝ Luboš (data nezjištěna): Váza.
Sklo bezbarvé se zatavenou spirálou, výška 26 cm, sklárna Beránek Škrdlovice, rok 2000.
1.800 Kč
223/  HOSPODKA Josef (1923-1989): Váza.
Sklo foukané s dekorem nabíhaného granátového skla, výška 57 cm, Borské sklo Nový Bor, sklárna Chřibská, spolupráce se sklářskými mistry K. Vogelem a J. Hanzalem.
5.500 Kč
224/  OLIVA Ladislav st. (*1933): Těžítko.
Topasové sklo se zataveným dekorem, 9 x 7 x 7 cm, sklárna Beránek Škrdlovice, model č. 9257, 1992.
1.800 Kč



225/  PLESL Rony (*1965):
           Zebra ze souboru Afrika.
Hutně tvarované sklo, výška 19 cm, délka 21 cm, Železnobrodské sklo Železný Brod, 2000-2002.
1.600 Kč
226/  JANKŮ Miloslav (1916-1994): Velbloud.
Hutně tvarované sklo, výška 16 cm, délka 19 cm, ŽBS Železný Brod, kolem roku 1970.
1.600 Kč
227/  VÍZNER František (1936-2011): Váza.
Sklo foukané do formy se zeleným jádrem ovinutým vzduchovými bublinkami, výška 18 cm, ÚUŘ Praha, sklárna Škrdlovice, model č. 6858, 1968.
2.800 Kč
228/  JANKŮ Miloslav (1916-1994): Delfín.
Hutně tvarované bezbarvé sklo, výška 14 cm, délka 20 cm, ŽBS Železný Brod, 1981.
900 Kč
229/  PLESL Rony (*1965): Slepička.
Hutně tvarované sklo, barevně dekorované, výška 12 cm, délka 21 cm, ŽBS Železný Brod, 2000-2002.
1.600 Kč
230/  PLESL Rony (*1965): Kohoutek.
Hutně tvarované sklo, barevně dekorované, výška 20 cm, délka 14 cm, ŽBS Železný Brod, 2000-2002.
1.600 Kč
231/  ROUBÍČEK René (1922-2018): Bez názvu.
Barevné fixy, papír, 42 x 30 cm, signováno monogramem, volný list.
1.800 Kč
232/  ROUBÍČEK René (1922-2018): Bez názvu.
Koláž, karton, 70 x 26,5 cm, signováno tužkou, datováno 1993, volný list.
1.800 Kč
233/  ŠRÁMKOVÁ Ivana (*1960): Ženská.
Lept s akvatintou, karton, 64 x 49 cm, signováno a autorsky popsáno tužkou, datováno 2008, volný list.
900 Kč
234/  ŠRÁMKOVÁ Ivana (*1960): Velký nohy.
Lept s akvatintou, karton, 34 x 49 cm, signováno a autorsky popsáno tužkou, datováno 2008, volný list.
900 Kč
235/  JELÍNEK Vladimír (*1934): Krajina I.
Suchá jehla, perforovaný plech, karton, 21 x 28 cm, signováno tužkou, autorský tisk, datováno 1967, volný list.
900 Kč
236/  JELÍNEK Vladimír (*1934): Krajina II.
Suchá jehla, perforovaný plech, karton, 16 x 21 cm, signováno tužkou, autorský tisk, datováno 1967, volný list.
900 Kč



237/  JELÍNEK Vladimír (*1934): Krajina III.
Suchá jehla, perforovaný plech, karton, 14 x 21 cm, signováno tužkou, autorský tisk, datováno 1967, volný list.
900 Kč
238/  JELÍNEK Vladimír (*1934): Krajina IV.
Suchá jehla, perforovaný plech, karton, 19 x 22 cm, signováno tužkou, autorský tisk, datováno 1967, volný list.
900 Kč
239/  Stříbrná mísa.
Průměr 32 cm, bohatá reliéfní výzdoba, prostřihovaný okraj, stříbro, hmotnost 481,80 g, ryzost 830/1000, 19. stol., osvědčení Puncovního úřadu Praha.
500 Kč
240/  Stříbrné pečetítko.
Výška 7 cm, bohatě plasticky zdobené, stříbro, ryzost 800/1000, hmotnost 32,30 g, 19. stol., osvědčení Puncovního úřadu Praha.
100 Kč
241/  Pět desertních vidliček.
Délka 15 cm, stříbro, hmotnost 150,45 g, ryzost 800/1000, 19. stol., osvědčení Puncovního úřadu Praha.
100 Kč





242/  Sada osmi příborů.
Délka 16 – 21 cm, kombinace stříbra, mosazi a obecného kovu, hmotnost 215,75 g btto, ryzost 800/1000, 19. stol., osvědčení Puncovního úřadu Praha.
100 Kč
243/  MALÝ František (Hájek-Hvězdínský)
           (1900-1980): Bosenský mlýnek v Jajcích.
Olej, lepenka, 43 x 56 cm, signováno, autorsky popsáno na zadní straně, rám.
500 Kč
244/  NEURČENÝ AUTOR: Sad.
Olej, lepenka, 50 x 68 cm, signováno monogramem JV, datováno 1950, rám.
100 Kč
245/  ANONYM: Horský masiv.
Olej, plátno, 66 x 73 cm, nesignováno, 1. polovina 20. stol., původní rám.
100 Kč
246/  ANONYM: Andělská Hora.
Mědiryt, papír, 13 x 18 cm, neznačeno, popsáno v desce, 1. polovina 19. stol., sklo, původní rám.
200 Kč
247/  Karlsbad.
Unikátní kniha o Karlových Varech, formát 30 x 23,5 cm, Dari-Verlag Berlin, 1927, 231 číslovaných stran, plus 50 stran reklam, vazba lehce poškozena.
2.000 Kč
248/  NEURČENÝ AUTOR:
           Staroměstské náměstí v Praze.
Kresba tužkou, papír, 24 x 16 cm, signováno nečitelně, datováno 1942, sklo, rám.
300 Kč
249/  BORN Adolf (1930-2016):
           Šašík se zvířátky.
Serigrafie, karton, 20 x 14 cm, signováno tužkou, pasparta, sklo, rám.
500 Kč
250/  BURANT František (1924-2001): Akt.
Suchá jehla, papír, 24 x 16 cm, signováno tužkou, datováno 1958, pasparta, sklo, rám.
500 Kč
251/  ISTLER Josef (1919-2000): Květ.
Monotyp, papír, 19,5 x 13,5 cm, signováno, pasparta, sklo, rám.
300 Kč
252/  BORN Adolf (1930-2016):
           Dívčí akt s květinou v okně.
Barevná litografie, karton, 30 x 20 cm, signováno tužkou, výtisk č.67/200, pasparta, sklo, rám.
9.000 Kč
253/  PILEČEK Jindřich (1944-2002):
           Potok a vlak.
Lept, papír, 15 x 13 cm, signováno a autorsky popsáno tužkou, výtisk č.12/32, datováno 1983, pasparta, sklo, rám.
700 Kč
254/  Kávová souprava.
Konvice (výška 16 cm), cukřenka, mléčenka, pět šálků s podšálky, porcelán, dekor v asijském stylu, značeno Victoria Czecho-Slovakia, nepravá čínská značka, 20. léta 20. stol.
1.200 Kč
255/  Nápojová sada.
Čtyři poháry na víno, bezbarvé sklo, různobarevné lazury, výška 19,5 cm, broušené nožky, řezaný motiv vinné révy.
300 Kč
256/  Nápojová sada.
Sedm pohárů na víno, bezbarvé sklo, kupy přejímané vrstvou různobarevného skla, broušené nožky, brus přechází i na kupu, výška 20 cm.
500 Kč
257/  Secesní svícen.
Cín, patina částečně setřena, výška 22,5 cm, neznačeno, kolem roku 1900, lehce poškozeno.
100 Kč
258/  ROUČKA Pavel (*1942): Pohádka.
Barevná litografie, papír, 30 x 21 cm, signováno tužkou, autorský tisk, pasparta, sklo, rám.
100 Kč



259/  Tabatěrka.
Stříbro, velikost 8 x 10 cm, ryzost 900/1000, hmotnost 135 g, čs. puncovní značka S-46, 30. léta 20. stol., poškozena.
100 Kč
260/  LAŠTOVIČKA Jiří (*1949):
           Kávová souprava.
Konvice (výška 22 cm), cukřenka, mléčenka, šest šálků s podšálky, porcelán, tištěný dekor, značeno Nová Role, návrh z roku 1988.
2.000 Kč
261/  VALTER Karel (1909-2006): Krajina.
Pastel, papír, 27 x 36 cm, signováno, pasparta, sklo, rám.
2.000 Kč
262/  BERTRAND Paulin André (1852-1940):
           Letní krajina.
Olej, plátno, 50 x 73,5 cm, signováno, původní rám.
49.000 Kč
263/  Kávová souprava, Franz Bullios, 1926.
Glazovaná a malovaná keramika, konvice (výška 26,5 cm), mlékovka, pět šálků, vespod víčka konvice rukou „Franz Bullios 14.1.1926“, lehce poškozeno.
100 Kč



264/  ANONYM: Kluci u vody.
Pastel, papír, 37 x 46 cm, signatura nezjištěna, kolem roku 1900, původní rám poškozen. 
500 Kč
265/  NEURČENÝ AUTOR: Slavnost u řeky.
Lept kolorovaný akvarelem, papír, 54 x 73 cm, vpravo v tisku Martini J.P.Le Bas, vlevo D. Olivier, 2. polovina 18. stol., poškozeno, na zadní straně razítka Galerie umění a Starožitnosti Karlovy Vary, sklo, rám.
900 Kč
266/  NEURČENÝ AUTOR: Na pastvě.
Dřevoryt, papír, 40 x 37 cm, signováno tužkou nečitelně, 1.polovina 20.stol., pasparta, sklo, novodobý rám.
100 Kč
267/  Nástěnné selské hodiny.
Dřevěný malovaný ciferník, 45 x 32 cm, dvě závaží, ciferník na dvou místech slepovaný a prohnutý, funkčnost není zaručena, polovina 19. stol.
100 Kč
268/  ANONYM: Zasloužilý zajíc.
Kresba tužkou, akvarel, tempera, papír nalepený na plátně, 94 x 78 cm, nesignováno, informační text v němčině s datem 1933, rám.
100 Kč


269/  PILEČEK Jindřich (1944-2002):
           Strašák na poli.
Lept, papír, 7,5 x 6 cm, signováno tužkou, datováno 1974, pasparta, sklo, rám.
100 Kč
270/  PILEČEK Jindřich (1944-2002):
           Krajina s jezdcem.
Lept, papír, 24 x 19 cm, signováno tužkou, datováno 1974, autorsky popsáno, výtisk č.12/30, pasparta, sklo, rám.
100 Kč
271/  KRASICKÝ Marcel (1898-1968):
           Orientální trh.
Olej, plátno, 116 x 140 cm, signováno, původní rám.
9.000 Kč
272/  SAMEC Jan (1917-1988):
           Jihočeská náves.
Akvarel, papír, 33 x 45 cm, signováno, pasparta, rám.
500 Kč
273/  BROTÁNEK Miroslav (1916-1987):
           Krajina na Českolipsku.
Olej, sololit, 92 x 139 cm, signováno, původní rám.
4.000 Kč



274/  Lahev Johann Becher Carlsbad No37,
           1866.
Bezbarvé sklo, výška 26,5 cm, bohatě broušené, drobné odštěpky. Návrh Karel Laube, 1866, tato lahev je pravděpodobně jedna z prvních, které byly vyrobeny pro Becherovku jako legendární plochý tvar, který se používá dodnes.
20.000 Kč
275/  Toaletní souprava, Moser.
Dvě oválné mističky (12 x 6 x 3 cm a 8,5 x 6 x 4,5 cm), flakon se zátkou (výška 12,5 cm), flakon s kovovou montáží (výška 11 cm), chybí balonek, topasové broušené sklo, oroplastika, vše značeno Moser, 20. - 30. léta 20. stol
8.000 Kč
276/  Přátelská souprava.
Dva poháry na víno, bezbarvé sklo, výška 21 cm, foliové značky Moser, firemní krabice.
800 Kč
277/  Sada kompotových misek, Moser.
Sklo Eldor, průměr 12 cm, výška 6 cm, neznačeno, Moser Karlovy Vary, bez krabice.
1.200 Kč
278/  Židle.
Dřevěná konstrukce bohatě zdobená řezbou, výška 78 cm, sedák z tlačené kůže, 2. polovina 19. stol., lehce poškozeno.
500 Kč
279/  Jacques Brel. Deset grafických listů
           Karla Demela na motivy
písní francouzského šansoniéra. Barevné kombinované techniky, tiskové plochy 32 x 49 cm, deset listů, všechny signovány tužkou, vydáno sedmdesát číslovaných kompletů, tento nese číslo 25/70, pouzdro zhotovila podle návrhu Jindřicha Svobody Zdena Králová v knihařské dílně Tiskáren Vimperk, vydal Supraphon v roce 1991.
20.000 Kč
280/  VÁCHAL Josef (1884-1969):
           Pekelná kapela.
Dřevoryt, papír, 15 x 12 cm, značeno ve štočku, signováno tužkou monogramem, volný list.
100 Kč
281/  TITTELBACH Vojtěch (1900-1971):
           Portrét malíře Františka Michla.
Kresba tužkou, papír, 22 x 14,5 cm, signováno, věnování od Františka Michla sběrateli, datováno 1922, volný list.
100 Kč
282/  VINGLER Vincenc (1911-1981):
           Z cest po Číně.
Kresba pastelkami, tónovaný papír, 18 x 27 cm, signováno, datováno 1957, volný list.
100 Kč


283/  ŠVABINSKÝ Maxmilián (1873-1962):
           Na okraji lesa.
Litografie, papír, 16 x 12 cm, signováno tužkou, výtisk č.25/25, volný list.
100 Kč
284/  ŠVABINSKÝ Maxmilián (1873-1962):
           Stromek ve větru.
Litografie, papír, 17,5 x 12,5 cm, signováno tužkou, volný list.
100 Kč
285/  MRKVIČKA Otakar (1898-1957):
           Žena u stolku.
Kresba perem, karton, 24 x 15 cm, signatura nezjištěna, na zadní straně sběratelův zápis o autorství a dataci asi 1937, volný list.
100 Kč
286/  ŠIMÁK Lev (1896-1989): Výchova.
Akvarel, papír, 20 x 11,5 cm, signováno, datováno 1941, volný list.
100 Kč
287/  SVOLINSKÝ Karel (1896-1986): Ilustrace.
Akvarel, papír, 26,5 x 19 cm, signováno, volný list.
100 Kč
288/  SAMEC Jan (1917-1988): Muzikant.
Pastel, akvarel, papír, 27 x 19 cm, signováno, volný list.
100 Kč


289/  ŠINDELÁŘ Lumír (1925-2010): Koník.
Kresba tuší, papír, 35 x 25 cm, autorská dedikace z roku 1978, volný list.
100 Kč
290/  PLOCEK Vilém (1905-2001): Větrný mlýn.
Kresba tužkou, papír, 18 x 26 cm, signováno, datováno 1973, volný list.
100 Kč
291/  LOKVENC Václav (1930-2020):
           Vzepjatý kůň.
Kresba uhlem, papír, 18,5 x 25,5 cm, signováno, volný list.
100 Kč
292/  LIESLER Josef (1912-2005): Lamotte.
Barevná litografie, papír, 20 x 14,5 cm, signováno tužkou, datováno 1966, volný list. 
100 Kč
293/  KUCHAŘ Antonín (1920-1980): Dívčí akt.
Kresba tužkou, papír, 26 x 14,5 cm, signováno, volný list.
100 Kč
294/  KOMÁREK Vladimír (1928-2002):
           Polibek.
Suchá jehla, papír, 12 x 16,5 cm, signováno tužkou, volný list.
100 Kč



295/  KONŮPEK Jan (1883-1950):
           Archa českého státu.
Lept, papír, 16,5 x 12 cm, signováno tužkou, datováno 1919, volný list.
100 Kč
296/  KOBLIHA František (1877-1962):
           Motiv z Itálie.
Suchá jehla, papír poškozený světlem, 19,5 x 16 cm, signováno tužkou, papír v pravém horním rohu přeložen, volný list.
100 Kč
297/  KAREL Václav (1902-1969):
           Kluci hrají hokej.
Kresba tuší, akvarel, papír, 17 x 11 cm, signováno, datováno 1962, volný list.
100 Kč
298/  JIŘINCOVÁ Ludmila (1912-1994): Oko.
Barevná litografie, papír, 22 x 15 cm, signováno tužkou, PF 1970, volný list.
100 Kč
299/  JIŘINCOVÁ Ludmila (1912-1994):
           Ryba v tričku.
Barevná litografie, papír, 17 x 10,5 cm, signováno tužkou, PF 1976, volný list.
100 Kč
300/  JIŘINCOVÁ Ludmila (1912-1994): Slzička.
Lept, papír, 18 x 13 cm, signováno tužkou, výtisk č.13/30, volný list.
100 Kč


301/  JIŘINCOVÁ Ludmila (1912-1994):
           Dívčí profily.
Lept, papír, 17,5 x 13 cm, signováno tužkou, výtisk č.13/30, volný list.    
100 Kč
302/  JIŘINCOVÁ Ludmila (1912-1994):
           Francois Villon.
Barevná litografie, papír, 19 x 13,5 cm, signováno tužkou, výtisk č.8/20, volný list 
100 Kč
303/  JANEČEK Ota (1919-1996): Dívčí akt.
Linoryt, papír, 26,5 x 11 cm, signováno tužkou, výtisk č.28/30, volný list
100 Kč
304/  JELÍNEK Jan (*1887): Anděl.
Dřevoryt, papír uprostřed přeložený, 20 x 19,5 cm, signováno, PF 1943, volný list.
100 Kč
305/  HANÁK Mirko (1921-1971):
           Dívka a motýl.
Barevná litografie, papír s překladem, 21 x 9 cm, signováno tužkou, datováno v kameni 1971, volný list.
100 Kč
306/  GABRIEL Josef (1902-1970):
           Muzikant. Hamlet.
Oboustranná kresba, pastel, papír, 22,5 x 15,5 cm jedna strana signovaná, datovaná 1963, volný list.
100 Kč
307/  BOUDA Cyril (1901-1981):
           Radost až do rána.
Štětcová kresba tuší, papír, 25 x 18 cm, signováno, datováno 1964, volný list.
100 Kč
308/  DVORSKÝ Bohumír (1902-1976): Oslava.
Kresba tuší, papír, 19 x 15 cm, signováno, volný list.
100 Kč
309/  BAUCH Jan (1898-1995): Město.
Dřevoryt kolorovaný pastelem, papír, 18 x 20 cm, signováno tužkou, datováno 1946, volný list.
100 Kč
310/  PODEŠVA František (1893-1979):
           Na poli.
Kresba tuší, papír, 23 x 18 cm, signováno tužkou, volný list.
100 Kč
311/  MORAVEC Alois (1899-1987):
           Na pramici.
Dřevoryt kolorovaný akvarelem, papír, 17 x 24 cm, signováno tužkou, PF 1972, volný list.
100 Kč
312/  HOURA Miroslav (1923-2006):
           Krajina s postavami.
Barevný dřevoryt, papír, 24 x 15 cm, signováno tužkou, datováno 1974, výtisk č.40/100, volný list.
100 Kč 
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LIMITY MŮŽETE ZADÁVAT:
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VYOBRAZENÍ PŘEDMĚTŮ NA INTERNETOVÉ STRÁNCE
WWW.ANTIKMASEK.CZ
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